
UCHWAŁA NR XXV/209/21 
RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Podmacharce 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 8 „Statut Sołectwa Podmacharce" do Uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy Płaska 
z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania Statutów Jednostkom Pomocniczym Gminy Płaska (Dz. U. 
Nr 40, poz. 885 z późn. zm.)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość Podmacharce.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Polkowska 

Id: B300278B-9BDF-4C1C-8D00-775EFAE35050. Podpisany




